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پرسپولیس باخت، استقلال تهران و خوزستان پیروز شدند

خانه تکانی در بالای جدول رده‌بندی لیگ برتر
سرویس ورزشی-

تیم‌های استقلال  برتری  و  شکست پرسپولیس 
تهران و خوزستان مهمترین اتفاقات هفته بیست و 

هشتم رقابت‌های لیگ برتر بود.
هفته بیست و هشتم رقابت‌های لیگ برتر پنجشنبه هفته 
گذشته با برگزاری هفت بازی همزمان به پایان رسید که در 
حساس‌ترین بازی تیم پرسپولیس، صدرنشین لیگ برابر نفت 
تهران با نتیجه دو بر صفر شکست خورد تا به رده سوم جدول 

رده‌بندی سقوط کند.
وحید امیری در دقیقه 83 توپ را از زاویه‌ای بسته از 
بین پاهای سوشا مکانی وارد دروازه پرسپولیس کرد. مجتبی 
حقدوست هم در دقیقه 2+90 روی یک ضد حمله با مکانی 
تک به تک شد و توانست دروازه پرسپولیس را برای بار 
دوم باز کند. این اولین دیداری بود که پرسپولیس در لیگ 
پانزدهم نتوانست دروازه حریفش را باز کند و به 22 هفته 
شکست ناپذیری این تیم نیز پایان داده شد. پرسپولیس با این 
شکست 51 امتیازی ماند و به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت 
به استقلال تهران )رتبه اول( و استقلال خوزستان )رتبه دوم( 

51 امتیازی به رتبه سوم سقوط کرد. 
در دیگر بازی مهم هفته بیست و هشتم، استقلال در 
ورزشگاه تختی تهران برابر سایپا به برتری دو بر یک دست 
یافت تا صدرنشین لیگ شود. امید ابراهیمی )52 - از روی 
نقطه پنالتی( و پروپیچ )80( برای استقلال و علی قلی‌زاده 
)64( برای سایپا گلزنی کردند. مجید جلالی به‌دلیل اعترض 

به داور از نیمکت تیمش اخراج شد. 
نکته مهم این بازی اعتراض‌های شدید جلالی به داوری 
بود تا جایی که این مربی از روی نیمکت اخراج و به سکوها 

منتقل شد. 
در دیگر بازی مهم این هفته تیم استقلال خوزستان با 
نتیجه سه بر یک راه آهن تهران را شکست داد و به رده دوم 
جدول رده‌بندی صعود کرد. گلهای استقلال خوزستان را در 
این بازی فرشاد جان فزا)۲۰( و رحیم زهیوی)۲۹و ۶۷( به 
ثمر رساندند و تک گل راه آهن نیز توسط مجید حسینی) 

23( به ثمر رسید.
نتایج کامل دیدارهای هفته بیست و هشتم به این شرح 

است: 
* استقلال خوزستان ۳ ............................................... راه‌آهن یک

- گل‌ها: فرشاد جان فزا)۲۰( و رحیم زهیوی)۲۹و ۶۷( 
برای استقلال خوزستان - مجید حسینی)۲۳( برای راه آهن

* پرسپولیس صفر ..................................................... نفت تهران ۲
گل: وحید امیری)۸۳( و مجتبی حقدوست)۹۲(

* سپاهان ۲ .......................................... گسترش فولاد تبریز یک
گل‌ها: امین منوچهری)۳۸( و علی کریمی)۸۸( برای سپاهان 

- داریوش شجاعیان)۸۲ - پنالتی( برای گسترش
* پدیده خراسان صفر .............................. ذوب‌آهن اصفهان یک

گل: مهدی رجب زاده )۷۲(
* صبای قم یک .................................... سیاه‌جامگان مشهد صفر

آیت‌الله جوادی آملی:
اینکه ما به پیمان عمل کنیم و طرف 

مقابل عمل نکند بردگی است
استاد درس خارج حوزه خطاب به مسئولان گفت: 
حضرت علی)ع( فرمایشی دارند که این روزها فرمایش رهبر 
معظم انقلاب نیز همین است که شما با غرب پیمان بستید و 
اینکه بخواهید عمل کنید و طرف مقابل عمل نکنند، بردگی 
است، مبادا برده دیگران باشید، هر کاری آنها کردند، شما 

انجام دهید.
به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در بیست و دومین 
اجلاس سالانه اساتید جامعه المصطفی العالمیه درباره نقش مردم در 
پیشوانه بودن از حکومت، خاطرنشان کرد: حضرت علی)ع( فرمودند 
عمود سیاست، مردم هستند؛ اگر مردم در صحنه نباشند، رهبر، 

حضرت علی)ع( هم باشد شکست قطعی است.
وی با بیان اینکه حیف است که نظام آسیب ببیند، اظهار 
داشت: داشتن رهبر خوب و دعاکردن برای او یک طرف قضیه 
است؛ اگر علی بن ابی طالب)ع( هم رهبر باشد و مادامی که سطح 
فکری مردم پایین است و چنین مشکلاتی در جامعه رخنه کرده، 

خطر در کار است.
آیت الله جوادی آملی خطاب به مسئولان تصریح کرد: راه شهدا 
و شهید مطهری مشخص است و ما می‌توانیم با یک دست وزن و 
با دست دیگر موزون را داشته باشیم؛ حضرت علی)ع( فرمایشی 
دارند که این روزها فرمایش رهبر معظم انقلاب نیز همین است 
که شما با غرب پیمان بستید و اینکه بخواهید عمل کنید و طرف 
مقابل عمل نکند، بردگی است، مبادا برده دیگران باشید، هر کاری 
آنها کردند، شما انجام دهید و هر چه شما انجام دادید، توقع داشته 
باشید که آنها هم انجام دهند و اینها حرف‌های زنده کتاب سنت 
و شهید مطهری است که تمام این بخش‌ها را ذات اقدس اله به 

وسیله انبیا و ائمه اطهار)ع( به ما آموخت.
ادب کردن دشمن خارجی به ترک اوست

مفسر قرآن کریم همچنین در دیدار با تعدادی از کارمندان 
نیروی هوا و فضا سپاه و ستاد مبارزه با مواد مخدر و همچنین 
تعدادی از طلاب و دانشجویان با بیان اینکه برای ادب کردن دشمن 
خارجی باید آن را ترک کرد، گفت: هنگامی که شخصی در داخل 
شهر یا خانواده با شما مخالفت کرد سعی کنید مخالفت را از بین 

ببرید نه اینکه مخالف را نابود سازید.
وی ادامه داد: در درون نیز این گونه است و نباید رقیب را از 
پا در آورد بلکه باید رقابت را کنار زد؛ قرآن کریم بیان می‌کند از 
اوصاف مردان بزرگ این است که با نیکی، محبت و لطف، بدی و 
مخالفت را نابود می‌سازند نه مخالف را؛ اگر در درون ما خواسته‌ای 
بر خلاف عقل و فطرت وجود داشته باشد آن را تعدیل می‌کنیم نه 

تعطیل؛ کمال در تعدیل نیرو است نه در تعطیلی آن.

تشییع پیکرهای مطهر ۲ شهید مدافع حرم 
در اصفهان

سرویس شهرستان‌ها:
پیکرهای پاک دو شهید مدافع حرم در اصفهان تشییع و 

به خاک سپرده شدند.
به گزارش خبرنگار کیهان از درچه، مراسم تشییع پیکر شهید 
سیدمحمد شاه‌حسینی در محله مارچین اصفهان برگزار شد. سپس 
پیکر این شهید مدافع حرم برای خاکسپاری به خمینی‌شهر انتقال 
یافت و در جوار امامزاده »سیدمحمد« این شهر و در کنار سایر 

شهدا دفن شد.
به گزارش ایرنا، همچنین شهروندان اصفهانی صبح پنج‌شنبه پیکر 
شهید قربانعلی سلطانی را از مسجد رکن‌الملک تا گلستان شهدای 
اصفهان تشییع و در کنار سایر شهدا به خاک سپردند. گفتنی است 
این دو شهید از اتباع افغانستان بودند که به تازگی در نبرد با گروه‌های 

تروریستی تکفیری در سوریه به شهادت رسیدند.

گل: کورده - بازیکن حریف)۳۹(
* تراکتورسازی ۴ ............................................. ملوان بندرانزلی ۲
گل‌ها: فرزاد حاتمی)۸ و ۴۵(، سروش رفیعی)۵۶( و بختیار 
رحمانی)۶۱( برای تراکتورسازی - رضا درویشی)۱۰( و 

محمدحسین کنعانی زادگان)۶۷( برای ملوان
* سایپا یک ..................................................................... استقلال ۲
گل‌ها: علی قلی زاده)۶۴( برای سایپا - امید ابراهیمی)۵۲ - 

پنالتی( و پروپیچ)۸۱( برای استقلال.
در تنها بازی باقیمانده از این هفته، تیم‌های فولاد 
خوزستان و استقلال اهواز امروز به مصاف یکدیگر می‌روند. 
قرار بود این بازی نیز روز پنجشنبه برگزار شود اما به شنبه 

موکول شد.

مسئولان فدراسیون جودو فردا در خصوص مربی ازبکستانی تیم‌ملی تصمیم‌گیری می‌کنند.
»نصرت‌خان ولی‌اف« مربی ازبکستانی که سه‌شنبه گذشته برای هدایت تیم‌ملی وارد تهران شد بعد از سه روز حضور در 

تمرینات تیم‌ملی امروز شنبه به مسئولان فدراسیون درخصوص قبول و یا رد پیشنهاد سرمربیگری تیم‌ملی پاسخ می‌دهد. 
این مربی ازبکستانی در طول سه روز گذشته با حضور در تمرینات تیم‌ملی جودو درخصوص وضعیت فنی و بدنی 
ملی‌پوشان المپیکی اطلاعاتی را جمع‌آوری کرد. وی در این مدت ضمن زیرنظر گرفتن تمرینات جودوکاران در مقاطعی با 

مربیان و خود ورزشکاران به صورت خصوصی صحبت کرده و گزارش جامعی تهیه کرده است. 
»نصرت« امروز به فدراسیون جودو می‌رود تا برداشت‌های خود از حضور در تمرینات تیم‌ملی و برنامه‌های آماده‌سازی 
چهار جودوکاری که شانس حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو را دارند  ارائه دهد. مسئولان فدراسیون نیز بعد از این 

جلسه در خصوص همکاری با وی تصمیم‌گیری خواهند کرد.

سرمربی خارجی جودو امروز معرفی می‌شود؟!

هر 3 ساعت یک بیمار نیازمند پیوند عضو 
جان خود را از دست می‌دهد

رئیس اداره پیوند عضو وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: روزانه بین هفت تا 10 نفر و هر سه ساعت یک 
بیمار نیازمند پیوند در کشور به دلیل به موقع نرسیدن عضو 

پیوندی جان خود را از دست می‌دهد.
به گزارش ایرنا، کتایون نجفی‌زاده در حاشیه »جشن نفس« در 
شهرکرد در گفت‌وگو با خبرنگاران رسانه‌ها با بیان اینکه پیوند ریه تنها 
در یک بیمارستان در تهران انجام می‌شود، افزود: 70 درصد بیماران 
نیازمند پیوند ریه دیر برای پیوند معرفی می‌شوند و پیوند برای این 

گونه بیماران امکان‌پذیر نیست.
نجفی‌زاده با بیان اینکه هم‌اکنون در کشور 70 بیمار در فهرست 
انتظار برای پیوند ریه قرار دارند، تصریح کرد: تنها 10 درصد بیماران 
نیازمند پیوند ریه به موقع برای پیوند معرفی می‌شوند که 90 درصد 

آنان به دلیل طولانی‌شدن انتظار پیوند عضو، می‌میرند.
وی یادآور شد: در سال گذشته 811 اهداء عضو در کشور انجام 

شده از این تعداد تنها 16 پیوند ریه صورت گرفته است.
رئیس اداره پیوند عضو وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: شاخص پیوند عضو از جسد )مرگ مغزی( در ایران 11 درصد 

است.
نجفی‌زاده افزود: شاخص پیوند عضو از مرگ مغزی موارد موفق 
پیوند عضو در هر یک میلیون جمعیت را شامل می‌شود که این شاخص 
از 1/7 درصد در سال 84 با افزایش واحدهای پیوند در بیمارستان‌ها و 

دانشگاه‌های علوم پزشکی به 11 درصد رسیده است.
وی با بیان اینکه مرگ مغزی با کما فرق دارد و مساوی با مرگ 
بیمار است، تصریح کرد: هم‌اکنون در کشور 90 درصد آمار مرگ‌ها، 

مرگ قلبی و 10 درصد مرگ مغزی است.
وی همچنین گفت: با اهدای عضو از هر یک مرگ مغزی می‌توان 
بین یک تا هشت نفر از مرگ حتمی و یک تا 53 نفر را نیز از معلولیت 

نجات داد.
وی گفت: هم‌اکنون سالانه از 20 هزار مرگ بر اثر تصادفات بین پنج 
تا هشت هزار مورد آن مرگ مغزی است که با فرهنگ سازی باید سالانه 

به طور متوسط دو هزار و 500 تا چهارهزار اهدا عضو داشته باشیم.
رئيس اداره پیوند عضو وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: سال گذشته 811 مورد اهدای عضو در کشور انجام شد. در 
این »جشن نفس« در شهرکرد از 32 خانواده که اعضای عزیزان مرگ 

مغزی خود را در سال گذشته اهدا کردند، تجلیل شدند.
این خانواده‌ها از شهرهای لردگان، شهرکرد، بروجن، اردل، ناغان، 
فرخشهر، جونقان، سامان، شاهین شهر، سرتشنیز و خانواده دو تن از 
بیماران مرگ مغزی اهداکننده عضو از شهرهای مشهد و ایذه دعوت 

شده بودند.
در این آیین از تمبر یادبود چهارمین »جشن نفس« و آلبوم عکس 

اهداءکنندگان عضو رونمایی شد.

حدیث دشت عشق

به یاد دانشجوی بسیجی شهید »رضا فریبرز صالح« 
آیا عوض آخرت به زندگی دنیا راضی شده‌اید؟

شهید »رضا فریبرزصالح« 18 آذرسال 1344 در 
تهران دیده به جهان گشود. او بارها از طریق بسیج به 
جبهه‌ اعزام شد. سال 63 در کنکور دانشکده افسری 
شرکت نمود و موفق به ورود به دانشکده افسری شد. 
وی سال دوم دانشکده بود که مجدداً هوای جبهه‌ها 
به سرش زد و از طریق  بسیج ثبت‌نام کرد و به جبهه 
اعزام شد.»رضا« عاقبت در تاریخ 65/10/21 در منطقه 

عملیاتی شلمچه به درجه رفیع شهادت نائل آمد و پیکر مطهرش در منطقه عملیاتی 
کربلای )5(به جا ماند و در سال 77 پیکر پاکش تفحص و به تهران برگشت و در کنار 
دیگر همرزمانش به خاک سپرده شد. فرازی از وصیت‌نامه دانشجویی بسیجی شهید: 
ای مردم خیال می‌کنید که شما را بدون امتحان رها می‌کنند، زهی خیال باطل 
که همگی شما را آزمایش می‌کنند تا معلوم شود که مومن واقعی کیست و خداوند 
به همه کارهای شما آگاه است. ای مردم اگر بستگان و اموال و منازل خود را بیشتر 
از خدا و رسول و جهاد دوست دارید، پس منتظر باشید تا وعده الهی تحقق یابد 
که آنگاه پشیمانی سودی ندارد. ای مردم چرا وقتی امر به جهاد می‌شوید، به دنیا 
دل می‌بندید؟ آیا عوض آخرت، به زندگی دنیا راضی شده‌اید؟ در حالیکه زندگی 
دنیا در پیش آخرت بسیار اندک است. ای مردم، چرا وقتی برای سودی کم و سفر 
تفریحی دعوت می‌شوید، پیروی می‌کنید؟ ولی وقتی به سفری سخت مانند جهاد امر 

می‌شوید، می‌پرهیزید و می‌گویید: »اگر توانایی داشتم می‌آمدم«.

کلاسه   1395/1/21 مورخه   139560309001000188 شماره  رای  برابر 
1394114409001000405 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قوام ابراهیمی فرزند علی گل بشماره شناسنامه 2 کدملی 
2659507481 صادره از رودبار در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 95/30 متر 
مربع پلاک شماره 38 اصلی واقع در قزوین بخش 5 خریداری از مالک رسمی آقای نبی‌اله 
باجلوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/11

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/27

حسن غلامحسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری نیسان 
مدل 1381 به رنگ نقره‌ای- متالیک به شماره 
 VQ30524722B شاسی 000651 و شماره موتور
و شماره پلاک 19966ط18 به نام مهین قاسمی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای کاوس انصارپورجرم افشاری فرزند رمضان به ش‌ش 173 به شرح دادخواست به کلاسه 
12/95/ش‌ح1 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان رمضان انصاری‌پورجرم افشاری فرزند حسن به ش‌ش 8920 در تاریخ 1374/1/17 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- 
قمرجان طائی فرزند امامقلی به ش‌ش 17 متولد 1313 صادره از سمیرم )همسر متوفی( 
2- کاوس انصارپورجرم افشاری به ش‌ش 173 متولد 1347، 3- بهرام انصاری‌پورجرم 
افشاری به ش‌ش 325 متولد 1350، 4- عبداله انصاری‌پورجرم افشاری به ش‌ش 333 
متولد 1352، 5- ابراهیم انصاری‌پورجرم افشاری به ش‌ش 11425 متولد 1355، 6- اصغر 
انصاری‌پورجرم افشاری به ش‌ش 8923 متولد 1341، 7- حسن انصاری‌پورجرم افشاری به 

ش‌ش 8922 متولد 1337 همگی صادره از سمیرم )فرزندان متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــعلیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای  سیدزاهد مرشدی لهوسی فرزند سیدناصر به ش‌ش 15 به شرح دادخواست به 
کلاسه 28/95/ش‌ح1 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان سیدناصر مرشدی لهوسی فرزند سیدمحمود به ش‌ش 197 در تاریخ 
1394/5/15 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر 
است به 1- پریوش مرشدی فرزند امراله به ش‌ش 193 متولد 1340 صادره از سمیرم 
)همسر متوفی( 2- سیدزاهد مرشدی لهوسی به ش‌ش 15 متولد 1365، 3- سیدحامد 
مرشدی لهوسی به ش‌ش 120/007870/5 متولد 1370، 4- معصومه مرشدی لهوسی 
به ش‌ش 3 متولد 1363 صادره از سمیرم، 5- سیده مرضیه مرشدی لهوسی به ش‌ش 
120/002405/2 متولد 1368 همگی صادره از سمیرم- پادنا )فرزندان متوفی( و لاغیر.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
علیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

مناقصه خرید حدود 500 دستگاه 
مخزن گالوانیزه زباله

سیدحسن میرفانی - شهردار شاهرود

شهرداری شاهرود در نظر دارد نسبت به خرید حدود 500 دستگاه 
مخزن گالوانیزه زباله مجهز به چرخ گردان با شاسی مربوطه اقدام 
نماید لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید تا نرخ 
پیشنهادی خود را با ذکر جزئیات مورد نظر، مشخص و به همراه 

سایر مدارک به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.
به منظور کسب اطلاعات بیشتر به سایت شهرداری به نشانی 
www.shahrood.ir مراجعه یا با تلفن 02332224061 

داخلی 112 )واحد کارپردازی( تماس حاصل نمائيد.
ضمنا مهلت ارسال پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 

95/2/20 می‌باشد.
چاپ نوبت اول: 95/2/4

چاپ نوبت دوم: 95/2/11

معرفی 21 بازیکن ایران برای لیگ جهانی والیبال
سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان 21 بازیکن 
را برای حضور در لیگ جهانی سال 2016 انتخاب و 

معرفی کرد.
مرحله مقدماتی بیست و هفتمین دوره لیگ جهانی با 
حضور ۱۲ تیم در سطح یک از 27 خرداد تا 13 تیرماه 
پیگیری می‌شود.تیم‌های فرانسه، ایتالیا، استرالیا، روسیه، 
آمریکا، برزیل، ایران، آرژانتین، صربستان، بلغارستان، بلژیک 
و لهستان ۱۲ تیم شرکت کننده در سطح یک لیگ جهانی 
۲۰۱۶ هستند که در سه گروه متفاوت و متغیر در سه هفته 
با یکدیگر مسابقه می‌دهند، مطابق فرمول جدید مسابقات 
در پایان مرحله مقدماتی 12 تیم در یک جدول رده بندی 
قرار می گیرند و 5 تیم برتر به همراه میزبان مسابقات 
)لهستان( به مرحله نهایی لیگ جهانی 2016 صعود خواهند 
کرد.رائول لوزانو سرمربی تیم ملی والیبال، 21 بازیکن را به 
عنوان فهرست اولیه تیم ایران برای معرفی به FIVB جهت 

حضور در لیگ جهانی 2016 انتخاب و معرفی کرد که اسامی 
آنها به قرار زیر است:سعید معروف، مهدی مهدوی، محمد 
طاهر وادی، امیر غفور، شهرام محمودی، امین علوی، فرهاد 
ظریف، مهدی مرندی، سید محمد موسوی، عادل غلامی، 
آرمین تشکری، مصطفی شریفات، سامان فائزی، محمد 
فلاح، میلاد عبادی پور، فرهاد قائمی، محمد جواد معنوی 
نژاد، علیرضا مباشری، حمزه زرینی، مجتبی میرزاجانپور و 

رحمان داوودی.
لازم به ذکر است بر اساس قوانین و مقررات این رقابت‌ها، 
پیش از آغاز هر هفته از این رقابت ها از سوی کادرفنی هر 
تیم 14 بازیکن برای شرکت در سه مسابقه )هر هفته( انتخاب 
و به کمیته کنترل مسابقات معرفی می‌گردد.نخستین دیدار 
لیگ جهانی سال 2016 ساعت 14 و 45 دقیقه به وقت 
برزیل روز پنج شنبه ۲۷ خرداد برگزار می‌شود که تیم ملی 

والیبال برزیل میزبان تیم ملی والیبال کشورمان است. 

*تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان ایران با کسب 4 مدال طلا، 5 نقره و 4 برنز به مقام نایب قهرمانی تورنمنت 
آذربایجان رسید. رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام فدراسیون کشتی آذربایجان، امروز با برگزاری مسابقات 
کشتی آزاد نوجوانان به پایان رسید و تیم ایران در این رقابت‌ها با کسب 4 مدال طلا، 5 نقره و 4 برنز و تنها با 
اختلاف یک امتیاز با تیم میزبان به مقام نایب قهرمانی رسید. آذربایجان با 86 امتیاز، ایران با 85 امتیاز و ترکیه 

با 76 امتیاز تیم‌های اول تا سوم این رقابت‌ها بودند.
*زمان ثبت‌نام نامزدهای انتخابات رئیس فدراسیون اسکی از سوی وزارت ورزش و جوانان از 13 اردیبهشت ماه به مدت 
10 روز کاری مشخص شد. افرادی که تمایل به کسب کرسی ریاست فدراسیون اسکی دارند، می‌توانند از تاریخ 13 تا 26 

اردیبهشت ماه ثبت‌نام کنند.
* احسان لشگری دارنده مدال برنز المپیک لندن گفت: فعلًا نمی‌توانم درباره خداحافظی از کشتی و یا ادامه 
حضور در این رشته اظهار نظر کنم و این موضوع پس از مشورت با رضا لایق مربی تیم‌ملی مشخص خواهد شد.

خواندنی از ورزش ایران

نکته  ورزشی

پیام بزرگ و مهم 
قهرمانی اخیر تکواندو

سرویس ورزشی - 
شنبه هفته گذشته در همین صفحه، درباره موفقیت پینگ‌پنگ‌بازان ایران 
نوشتیم و تاکید کردیم که در صورت اعمال مدیریتی منطقی، دلسوزانه و مدبرانه، 
بدون تعارف جوانان ما در اکثر رشته‌های ورزشی می‌توانند بدرخشند و به سهم و 
توان خود موفقیت‌هایی را نصیب ورزش فراهم آورند. این هفته می‌خواهیم درباره 
موفقیت تازه و قهرمانی تکواندوکاران ایرانی در مسابقات قهرمانی آسیا چند  کلمه‌ای 
بنویسیم و این بار به این مناسبت، از یکسو استعداد نهفته و توان بالقوه جوانان ایرانی 
را یادآور شویم و از سوی دیگر بر نقش و تاثیر مدیریت در پیشبرد اهداف ورزش و 
رشته‌های مختلف ورزشی تاکید کنیم. تکواندوی ایران در حالی در حضور مدعیان 
قدرتمند و دارای کلاس جهانی چون »کره‌جنوبی«. برای چهارمین بار بر سکوی اول 
آسیا تکیه زد که ملی‌پوشان المپیکی خود را به همراه نبرده و با تیمی تقریبا جوان 

به این مهم نائل آمد.
تکواندوی ما با ترکیبی جوان قهرمان شد، تا این نکته ظریف و جالب را هم یادآور 
شود که برای نتیجه‌گیری و پرونده‌سازی و آمارپردازی، به صورت »گلخانه‌ای« دل 
به چند جوان و ستاره نبسته و از اصل مهمی چون »پشتوانه‌سازی« غافل نبوده و... 
خلاصه کلام اینکه بر کار و بار آن، مدیریتی کاردان و دلسوز قرار دارد که رمز ثبات 
و پایداریش برخلاف بعضی رشته‌ها، نه رانت‌های فامیلی و باندی و نه تهدید و ترس 

از تعلیق مجامع جهانی و... بلکه توفیق و کارآمدی آن است.
پیام بزرگ و مهم قهرمانی اخیر تکواندو این بود که اگر محیط و فضای کاری 
برای هر رشته‌ای سالم باشد به صورتی که افکار مسموم و جریانات منفعت‌جو، راهی 
به درون آن نداشته باشند، آن رشته در آرامش، فارغ از هیاهوی کر کننده و البته 
برای هیچ! و... با تکیه بر برنامه و کار بی‌امان و... به سوی اهداف حرکت می‌کند و 

یکی‌یکی نیز آنها را میسر می‌سازد و تحقق می‌بخشد.
قبلا درباره تکواندو و رشته‌هایی مثل آن که سال‌هاست مسیر رو به جلو را در 
پیش گرفته و بدون هیاهو و شلوغ‌بازی و منت‌گذاری و... در میادین بزرگ و جهانی 
و حتی در میدان مهم و حساسی چون »المپیک« نام کشور عزیزمان را مطرح و دل 
ورزشدوستان ایران را شاد می‌کنند، نوشته و به سهم خود حرف زده‌ایم، و بر این 
نکته نیز تاکید کرده‌ایم که روش و بینش و دیدگاه مدیریتی رشته‌هایی چون تکواندو، 
باید »الگوی« ورزش ایران و رشته‌های مختلف ورزشی قرار بگیرد. از مسئولان ارشد 
ورزش کشور، شخص وزیر محترم که از اهالی ورزش و کارشناسان آکادمیک و عملی 
این حوزه است انتظار می‌رود بدون توجه به حاشیه‌سازی و غوغاافکنی بعضی جریانات 
خط‌دار و مغرض قدرت‌طلب که تفکرات خود را بیش از هر جا از طریق برخی رسانه‌ها 
تبلیغ و القا می‌کنند، رشته‌هایی مثل تکواندو، والیبال و... را عملا مورد حمایت 
قراردهند و کمک کنند تا مدیران و مسئولان این رشته‌ها، مسیر درست و صحیح و رو 
به هدف خود را ادامه دهند. همچنین سعی کنند با کمک کارشناسان واقعی ورزش، 
رسانه‌های دلسوز و وظیفه‌شناس و... سایر رشته‌ها، نیز با اصلاح روش‌ها و دیدگاه‌های 

مدیریتی خویش، به درجه کارآمدی و بازدهی نزدیک شوند و...
پایان کلام اینکه موفقیت و افتخارآفرینی رشته‌هایی چون پینگ‌پنگ، تکواندو، 
والیبال و... نشان می‌دهد که این توفیق‌ها می‌تواند بیش از این باشد، می‌تواند تداوم 
داشته باشد، می‌تواند در رشته‌های دیگر هم تکرار شود، به شرط آن که بیش از هر 

چیز روش‌های مدیریتی اصلاح شود 
حال که سخن به اینجا رسید لازم می‌بینیم درباره انتخابات ریاست فدراسیون 
فوتبال که قرار است شنبه هفته آینده )18 اردیبهشت( برگزار شود، نکته‌ای را 

یادآور شویم.
اینجا می‌خواهیم در تکمیل آنچه بالاتر آمد بنویسیم که ما تردید  نداریم در 
فوتبال هم »می‌توانیم« کما اینکه قبلا و در سال‌های پیش این »توانستن« را بارها و 
بارها ثابت کرده‌ایم، فوتبال هم برای بزرگی کردن و حرکت در مسیر سالم و صحیح و 
تحقق توقعات مردم، آنچه را که لازم است، دارد، اما چیزی که بایدبه میدان آید و این 
داشته‌ها را مهمتر از همه استعدادهای جوشان و پرشمار را در خدمت رشد و اعتلای 
فوتبال به کار گیرد، مدیریت کارآمد، دلسوز و قاطعانه است. در عرصه مدیریت فوتبال 
نام و اسم‌های زیادی آمده و رفته‌‌اند، دردی هم از این آمد و رفت‌ها، دوا نشده، این بار 
هم نخواهد شد، مگر آن کسی که بر صندلی ریاست فوتبال می‌نشیند، روش و دیدگاه 

جدیدی را حاکم ومدیریت خود را بر مبنای آن، اعمال نماید و...

اخبار کوتاه از فوتبال

نفوذ آلودگی به تار و پود کنفدراسیون فوتبال آسیا
کنفدراسیون فوتبال آسیا با برگزاری بازیهای عراق در انتخابی جام جهانی 2018 
به استثنای بازی برابر عربستان در ایران موافقت کرد.کامل زغیر سخنگوی فدراسیون 
فوتبال عراق در گفت‌وگویی که با فرانس پرس داشت گفت: کنفدراسیون فوتبال آسیا 
قبول کرد که بازیهای تیم ملی فوتبال عراق در انتخابی جام جهانی به استثنای بازی 
با عربستان در خاک ایران برگزار شود. قرار است که ما برای دیدار با عربستان کشور 
دیگری را پیشنهاد دهیم و عربستان هم باید یک کشور را پیشنهاد دهد چرا که ما 
هم در عربستان به میدان نمی‌رویم. البته سخنگوی فدراسیون فوتبال عراق در حالی 
این سخنان را بر زبان آورده است که پیش از این سعودیها اعلام کردند که فقط در 
عربستان از عراق پذیرایی می‌کنند و از طرف دیگر هم رئیس فدراسیون فوتبال عراق 
هم تاکید کرد که تنها در ایران برابر عربستان بازی می‌کنند. این تصمیم مسئولان 
کنفدراسیون فوتبال آسیا نشان داد که آلودگی تا چه اندازه به تار و پود برخی 
تشکیلات مهم ورزش جهان از جمله AFC نفوذ یافته است. در چنین شرایطی بهترین 
راهکار برای مقابله با این جریان مسموم، »تقویت فوتبال ایران« است. این اصلی است 
که باید به آن توجه داشت ؛ هر چند که در کنار آن باید برای کسب کرسی‌های 

بین‌المللی تلاش کرد تا بتوان در مجامع عمومی از حق ورزش ایران دفاع نمود. 
واکنش طاهری به اتفاقات داوری بازی پرسپولیس و نفت

علی‌اکبر طاهری سرپرست باشگاه پرسپولیس درمورد مسائل داوری و اینکه 
شبهاتی نسبت به قضاوت حسین زرگر در دیدار این تیم مقابل نفت تهران وجود 
داشت، گفت: کارشناسان محترم در این خصوص باید نظر بدهند.طاهری در واکنش 
به این مسئله که اعتراض‌های علیرضا منصوریان نسبت به داوری در نیمه اول باعث 
شد نیمه دوم داوری‌ها تغییر کند و گل آفساید نفت هم دیده نشد، خاطرنشان کرد: 
تمام این نظراتی که گفته می‌شود، امیدوارم به‌خوبی توسط کارشناسان بررسی شود. 
سرپرست باشگاه پرسپولیس درمورد اینکه به‌دلیل رابطه نزدیک بهرام افشارزاده با 
محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان داوری‌ها به سود استقلال است، گفت: این 
صحبت‌ها نه در شأن شماست، نه در شأن من است و نه در شأن افشارزاده که بخواهیم 
مطرح کنیم. این صحبت‌ها خوب نیست که بگویید چون وزیر رئیس فلانی است، این 

اتفاقات رخ می‌دهد.
مذاکره رسمی سپاهان با ویسی 

اصغر باقریان مدیرعامل سپاهان در مورد اینکه آیا هیئت مدیره سپاهان با عبدالله 
ویسی برای سرمربیگری تیم اصفهانی برای فصل آینده به توافق رسیده است یا خیر؟ 
گفت: با ویسی صحبت‌هایی را انجام دادیم هرچند که این بدان معنا نیست که ما با او 
مذاکرات قطعی کرده‌ایم. در واقع با ویسی صحبت کردیم اما با او هنوز تمام نکرده‌ایم .

امتيازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتيم

1281312340241651. استقلال تهران

281312330141651 2. استقلال خوزستان

28149544311351 3. پرسپولیس

281112535251045 4. تراکتورسازی

2812972820845 5. نفت تهران

281013535231243 6. ذوب آهن

2891362822640 7. صبای قم

28108103327638 8. گسترش فولاد

2881462927238 9. سپاهان

436-28106122630 10. سایپا

636-2899102834 11. پدیده

1131-2787122132 12. فولاد

1026-1328511122232. ملوان انزلی 

1124-2866162031 14. سیاه جامگان

1222-28410142234 15. راه‌آهن

3513-2727181348 16. استقلال اهواز
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تیم ملی شمشیربازی ایران با کسب عنوان چهارم 
مسابقات قهرمانی جهان که برای نخستین بار در طول 
تاریخ به دست آمده به کار خود در این دوره از رقابت‌ها 

پایان داد.
تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران که کار خود را در 
مسابقات قهرمانی جهانی در برزیل و پس از قرعه استراحت در 
جدول ۳۲ تیمی، با برتری برابر فرانسه در جدول ۱۶ تیمی 
مسابقات آغاز کرد، چهارشنبه شب در جمع هشت تیم برتر این 
رقابت‌ها مقابل آمریکا که رنکینگ اول تیمی جهان را در اختیار 
دارد با نتیجه ۴۵ بر ۴۰ به برتری دست یافت و برای اولین 
بار در طول تاریخ به مرحله نیمه نهایی صعود کرد. تیم ملی 
شمشیربازی اسلحه سابر ایران که با ترکیب مجتبی عابدینی، 
علی پاکدامن و فرزاد باهرارسباران و با هدایت پیمان فخری 
در رقابت‌های قهرمانی جهان شرکت کرده است، در مرحله 

نیمه‌نهایی و برای صعود به فینال برابر مجارستان صف‌آرایی کرد 
و با متحمل شدن شکست ۴۵ بر ۳۲ مقابل این تیم مدعی از 
صعود بازماند. ملی‌پوشان شمشیرباز ایران در مرحله رده‌بندی 
و برای کسب عنوان سوم و مدال برنز مسابقات قهرمانی جهان 
مقابل رومانی به میدان رفتند و با متحمل شدن شکست ۴۵ بر 
۳۵ از کسب مدال بازماندند و به عنوان چهارم دست یافتند. این 
برای نخستین بار در طول تاریخ است که تیم ملی شمشیربازی 
اسلحه سابر ایران در مسابقات قهرمانی جهان صاحب جایگاه 

چهارم می‌شود.
فضل‌الله باقرزاده رئیس فدراسیون شمشیربازی عملکرد 
تیم اسلحه سابر در مسابقات قهرمانی جهان را ستودنی خواند 
و گفت: البته برنامه‌ها به گونه‌ای است که اوج آمادگی و بهترین 
نتیجه‌گیری ممکن را در المپیک شاهد باشیم چون به هر حال 

المپیک به نسبت دیگر رویدادها خیلی بزرگ‌تر و مهم‌تر است. 

برای نخستین بار در طول تاریخ اتفاق افتاد
تیم ملی شمشیربازی ایران در رده چهارم جهان قرار گرفت

رئيس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر 
اینکه سخنان اخیر رهبر معظم انقلاب باید 
جدی گرفته شوند، گفت: دولت، سخنان رهبر 
انقلاب را پایه‌ کار خود  قرار دهد و ما نیز در 

مجلس همین کار را خواهیم کرد.
به گزارش خبرگزاری فارس از قم، علی لاریجانی 
پنجشنبه شب در مراسم تجلیل از کارگران و 
کارفرمایان نمونه استان قم، ضمن گرامیداشت یاد 
و خاطره شهدای کارگر گفت: دولت باید با اعمال 
برخی از نظارت ها، دستور رهبر معظم انقلاب 

مبنی بر وارد نکردن کالاهای خارجی دارای نمونه 
داخلی را اجرا کند چون ما در زمینه تولید دچار 

رکود هستیم.
وی بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی را 
مورد توجه قرار داد و گفت: دولت بدهی هزاران 
میلیاردی به سازمان تأمین اجتماعی دارد و اگر 
نمی‌تواند همه آن را تسویه کند حداقل برخی از 

امکانات را در اختیار این سازمان قرار دهد.
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: اگر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

لایحه‌ای در این زمینه به مجلس بدهد ما 
همکاری‌های لازم را خواهیم داشت.

لاریجانی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: 
مسئولان در دو سال گذشته تلاش کردند مسئله 
تحریم را به سرانجامی برسانند، البته هرچند طرف 
مقابل کارهای خلاف زیادی را در کارنامه خود دارد 
و ما پس از انقلاب بدعهدی‌های زیادی از آمریکا 
دیدیم، اما به هر حال دست ایران بسته نیست و 
می‌تواند دست به اقداماتی بزند که برای دشمن 

پرهزینه باشد.

وی با اشاره به تلاش دولت برای برطرف کردن 
موانع تولید گفت: دولت در پی احیای 7 هزار 
کارگاه تولیدی است و بانک‌ها نیز باید در این 

زمینه کمک کنند.
رئيس مجلس شورای اسلامی افزود: امید است 
آرام آرام از شرایط پیچیده گذشته و مشکلاتی که 
برای کارخانه‌ها وتولید ما ایجاد کرده‌اند عبور کنیم 
و کسانی که سرمایه‌گذاری کرده و کارخانه ایجاد 
کرده‌اند باید دوباره فعال شوند و با اقتصاد مقاومتی 

از این وضع نجات پیدا کنیم.

رئيس مجلس:

دولت تاکیدات رهبر معظم انقلاب در جلوگیری از واردات کالاهای خارجی را اجرا کند

معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس 
سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشور گفت: خیرین در سال 94 افزون بر 
هفت هزار میلیارد ریال برای ساخت مدرسه 

اهدا کردند.
به گزارش ایرنا مرتضی رئیسی در هفتمین 
همایش خیرین مدرسه‌ساز شهرستان آباده افزود: 
از مجموع 520 هزار کلاس درس مدارس کشور، 

100هزار کلاس یعنی حدود یک پنجم این کلاس‌ها 
را مردم نیک‌اندیش و خیر ساخته‌اند.

وی افزود: به طور متوسط پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی در کشور، روزانه هفت کلاس و در هفته 50 
کلاس درس توسط مردم ساخته و تحویل آموزش 

و پرورش شده است.
رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز کشور نیز 
در همایش خیریه مدرسه شهرستان آمل گفت: 

تاکنون حدود 35 درصد از مدارس کل کشور 
توسط خیرین مدرسه‌ساز ساخته و تحویل آموزش 

و پرورش شده است.
محمدرضا حافظی افزود: ایمن سازی مدارس 
فرسوده کشور اکنون در اولویت سرمایه‌گذاری 

مجمع خیران مدرسه‌ساز کشور قرار گرفته است.
وی گفت: تکمیل حدود 6 هزار و 800 پروژه 
نیمه تمام آموزشی نیز با مشارکت و سرمایه‌گذاری 

خیران مدرسه‌ساز در حال انجام است که خیرین 
می‌توانند با تکمیل آن این طرح‌ها را به نام خود کنند.

وی مشارکت خیران مدرسه‌ساز در استان‌های 
خوزستان و خراسان رضوی را بیشتر از دیگر 
استان‌‌های کشور اعلام کرد و گفت: استان تهران 
محروم‌ترین استان در ساخت و مشارکت خیران در 
ساخت مدرسه است که مشکل اصلی خیران در این 

امر کمبود زمین برای ساخت مدرسه است.

معاون وزیر ‌آموزش و پرورش:

خیرین سال 94 بالغ بر 7 هزار میلیارد ریال به ساخت مدرسه کمک کردند 

5 گردشگر سوئدی در حرم مطهر 
حضرت امام رضا)ع( به دین مبین اسلام 

مشرف شدند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیر 
کل روابط عمومی آستان قدس رضوی گفت: 
کاروان 9 نفره گردشگران سوئدی به قصد 

دیدن حرم مطهر رضوی به مشهد مقدس سفر 
کردند و از سوی اداره زائران غیر ایرانی آستان 

قدس رضوی مورد پذیرایی قرار گرفتند.
توکلی‌زاده با بیان اینکه از این تعداد 
چهار زن و یک مرد به دین اسام گرویدند 
اظهار کرد: آنان در سن میانسالی هستند و با 

مطالعات عمیق مسلمان شدند و تصمیم آنان 
براساس احساسات و هیجانات نبوده است.

پیش‌تر یک بانوی برزیلی به نام »فابیا 
دیسوسا« با حضور در دفتر مدیریت امور 
زائران غیر ایرانی آستان قدس رضوی 

مسلمان شد.

5 گردشگر سوئدی در حرم رضوی مسلمان شدند

اداره حیات وحش  رئیس 
محیط زیست استان تهران گفت: 
هنوز علت تلف شدن میش‌های 
باردار منطقه سرخه‌حصار 
همچنین  است،  نشده  مشخص 
باید پیشگیری‌های لازم برای 
جلوگیری از شیوع بیماری 
طاعون نشخوارکنندگان کوچک 

در منطقه لار انجام شود.
محمد کرمی گفت: ما در زمینه 
احتمال شیوع بیماری طاعون 
نشخوارکنندگان کوچک در منطقه 
لار هشدار دادیم که اگر دام‌هایی که 
بیمار و آلوده به این بیماری هستند به 
منطقه بروند، ممکن است آنجا را هم 
آلوده کنند اما هنوز این اتفاق نیفتاده 
است و تاکنون لاشه‌ای در این منطقه 

پیدا نشده است. 
وی ادامه داد: در سرخه حصار 
تعدادی میش‌ از تاریخ 13 فروردین 
به بعد تلف شده‌اند که تا روز گذشته 
به 25 رأس رسیده است و اکثر این 
دام‌ها میش‌های باردار بودند ولی 
هنوز دامپزشکی علت این تلفات را 
اعلام نکرده است. با توجه به اینکه در 
منطقه سرخه حصار بیش از 2 هزار و 
500 رأس قوچ و میش داریم، میزان 

تلفات 25 رأس بوده است که نسبت 
به جمعیت بسیار پایین بوده است.

وی به فارس گفت: بیشتر تلفات 
مربوط به میش‌های باردار بود و 
این احتمال را ایجاد کرده است که 
شاید بارداری علت تلف شدن این 
حیوانات باشد اما هنوز علت اصلی 
از سوی دامپزشکی مشخص نشده 
است. از آنجایی که در برخی از این 
موارد جنین در داخل بدن مرده بود، 
ممکن است ایجاد عفونت کرده باشد 
و همین عفونت منجر به تلف شدن 
میش شود. تنها یک مورد قوچ تلف 
شده بود که می‌تواند دلایل مختلفی 

داشته باشد.
رئیس اداره حیات وحش استان 
تهران افزود: در جلسه کارگروه 
بر  محیطی  زیست  مخاطرات 
راهکارهای پیگیری تأکید کردیم تا 
از ورود دام‌های فاقد واکسیناسیون 
به مراتع تهران جلوگیری کنیم. در 
این میان باید به منطقه لار  بیشتر 
حساس باشیم چون در آنجا حدود 
هزار رأس کل و بز در پاییز شمارش 
کردیم و اگر خدای ناکرده بیماری در 
آنجا شیوع پیدا کند تلفات زیادی را 

ایجاد خواهد کرد.

رئیس اداره حیات وحش استان تهران مطرح کرد

احتمال شیوع بیماری طاعون 
در منطقه لار

http://www.varzesh3.com/team/استقلال
http://www.varzesh3.com/team/استقلال-خوزستان
http://www.varzesh3.com/team/پرسپولیس
http://www.varzesh3.com/team/تراکتورسازی
http://www.varzesh3.com/team/نفت-تهران
http://www.varzesh3.com/team/ذوب-آهن
http://www.varzesh3.com/team/صبای-قم
http://www.varzesh3.com/team/گسترش-فولاد
http://www.varzesh3.com/team/سپاهان
http://www.varzesh3.com/team/سایپا
http://www.varzesh3.com/team/پدیده
http://www.varzesh3.com/team/فولاد
http://www.varzesh3.com/team/ملوان
http://www.varzesh3.com/team/سیاه-جامگان
http://www.varzesh3.com/team/راه‌آهن
http://www.varzesh3.com/team/استقلال-اهواز

